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                                                                   BASHKIA KUÇOVË 

Nr _____ Prot                                                                                       Datë ____ / ____/ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Për :   “Deja” shpk  

me adresë : Kamez, Lagja Nr.1, Rruga "Strasburgu" Nr 21, Kamez, Tirane, Zona kadastrale 

2066, Nr. pasurise 129/765.. 

                                                                                                                              TIRANË 

      Procedura e prokurimit/lotit : Shërbim Konsulence. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-93435-01-19-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim plani mbarështimit dhe menaxhimi pyjor Bregu i 

Balibardhës” (1-pjesa ekonomike ngastrat 80a-113c Bregu i Balibardhës, 2 – Pjesa Ekonomike 

ngastrat 45a-49a Mali Kozares”, me  fond limit 1 660 000 (një million e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti) : Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr 17 datë 

02.04.2024 (Njoftimi paraprak i fituesit). 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara : 
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1. “Deja” shpk me Nr Nipt-i K37509969C me ofertë ekonomike: 
 

1 399 764 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra: 209.6  

 

2. “Lurimi” shpk me Nr Nipt-i  J68403912U me ofertë ekonomike: 

 

1 227 000 (një milion  e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra: 191.8 

*  *  * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Deja” shpk, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 399 764 (një milion e treqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 209.6 është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së prokurimit Bashkia Kuçovë të gjithë 

dokumentacionin provues si dhe dokumentat e tjera shoqëruese të ofertës të dorëzuara në rrugë 

elektronike, si dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  

 


